ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ .ll-tN-З 31./ь/
г. Екатеринбург '

О внесении изменений в Стандарт качества государственной услуrи

«Оказание информационных услуr на основе архивных документов»

(исполнение со.циально-правовых запросов), утвержденный приказом

Управления архивами Свердловской области от 28.04.2016 № 27-01-33/101

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь

Экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области от 30.05.2016 № 02-812-ЭЗ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Стандарт качества государственной услуги «Оказание

информационных услуг на основе архивных документов» (исполнение социально

правовых запросов)», утвержденный приказом Управления архивами

Свердловской области от 28.04.2016 № 27-01-33/101 «Об утверждении Стандарта
качества государственной услуги «Оказание информационных услуг на основе

архивных документов» ( исполнение социально-правовых запросов)»

( Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 04 мая, № 8003) следующие изменения:

1) в наименовании пунктов 1.1, 1.3, 2.2, 2.4, 2.5, 3, 4 слово «услуги»
заменить словами «государственной услуги»;

2) в наименовании пунктов 1.4, 2, 2.1, 2.6, 2.7 слово «услуг» заменить
словами «государственных услуг»;

3) в абзаце шестнадцатом пункта 1.4 слова «с изменениями, внесенными
приказом Управления архивами Свердловской области от 28.04.2016
№ 27-01-33/95» исключить;

4) подпункт 5 части второй пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«5) подпись пользователя;»;
5) в подпункте 6 части десятой пункта 2.2 слова «по сути» заменить словами

«по существу»;

6) в абзаце· третьем подпункта 2 части первой пункта 2.4 слова
«предоставляющих услуги» заменить словами «предоставляющих

государственные услуги»;

7) в абзаце седьмом подпункта 2 части первой пункта 2.4 слова «архивам и
услугам» заменить словами «архивам и государственным услугам»; слова «для

2

получения услуги» заменить словами «для предоставления государственной

услуги»;

8) в частях второй, третьей пункта 2.5 слово «получателей» заменить

словом «пользователей».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
·. Начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину.

И.о. Начальника Управления архивами

Свердловской области С.С. Кичигина

		2016-07-20T15:31:27+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"